

09.02.2022

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Çavuşoğlu ABD'li mevkidaşı Blinken ile görüştü***

Bakanlıktan yapılan bilgilendirmeye göre, görüşmede, Rusya-Ukrayna gerginliği çerçevesindeki son gelişmeler gündeme gelirken Çavuşoğlu, Türkiye'nin Rusya ve Ukrayna arasındaki gerilimin diyalog yoluyla azaltılmasına yönelik girişimleri hakkında muhatabına bilgi verdi. Görüşmede, Suriye'nin kuzeyindeki gelişmeler de ele alınırken Çavuşoğlu, PKK-YPG'nin Suriye'deki bölücü faaliyetlerine ve sivillere yönelik saldırılarına dikkat çekerek, bu terör örgütüne karşı Türkiye'nin mücadelesinin kararlılıkla süreceğini vurguladı. (@TC_Disisleri)

Çavuşoğlu: İsrail ile ilişkilerimizde atılacak adım Filistin davası pahasına olmaz

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Dışişleri Bakanlığında gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. Çavuşoğlu, "İsrail ile ilişkilerimizde atılacak herhangi bir adım, herhangi bir normalleşme bazı ülkelerin yaptığı gibi Filistin davası pahasına olmaz. Oradaki (Filistin davasındaki) pozisyonumuz her zaman nettir." dedi. Çavuşoğlu, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Türkiye'ye yapması beklenen ziyaretin tarihinin ise henüz netleşmediğini söyledi. AGİT toplantılarına ilişkin "Onun da tarihleri belli değil. Biz taraf değiliz sadece ev sahipliği yapacağız. Yer gelip baktılar, bizden beklentilerini söylediler biz de olumlu cevaplar verdik. Lojistik vs. gelecek gidecek insanların herhangi bir problemle karşılaşmaması bakımından, sonuçta bunlardan bazıları Donbas bölgesindeki ayrılıkçı gruplar. Ne zaman isterlerse biz hazırız. Onlar karar verecek." dedi. (@TC_Disisleri)

Çavuşoğlu, Finlandiya Dışişleri Bakanı Pekka Haavisto ile görüştü

Görüşme sonrasında yapılan ortak basın toplantısında Yunanistan'ın göçmenleri geri itmesine ilişkin, " Yunanistan, insan haklarını açıkça ihlal ederek bu geri itme politikasını devam

ettiriyor. Bu bir devlet politikası haline geldi. AB'nin de suçu var. Kim dur diyecek buna? İnsan hakları savunucuları nerede?" İfadelerini kullandı.

Terör Gündemi

- Adana'da terör örgütü DEAŞ'a yönelik operasyonda yabancı uyruklu 6 şüpheli gözaltına alındı.

2. AVRUPA:

Zelensky: Macron Kırım konusuna cevap veremedi

Macron ile yaptığı görüşmede Zelensky, Ukrayna'nın Minsk anlaşmalarını uygulamaya hazır olduğunu doğruladı. Fakat Rusya'nın Kırım konusunda da adım atmasını istedi. Macron'un Kırım konusuna cevap veremediği bildirildi.

İngiltere Başbakanı Boris Johnson'dan Rusya'ya mesaj: "İngiltere, Ukrayna konusunda yılmayacak"

Başbakan, İngiltere'nin Ukrayna konusunda "kaçmayacağını" ve Rusya'nın işgal etmesi durumunda yaptırımların uygulanacağını söyledi. Boris Johnson, Moskova'ya Avrupa ve NATO'ya verilen desteğin koşulsuz ve değişmez kalacağını, hükümetin Rus devletiyle bağlantılı "bireyleri ve kuruluşları" hedef almak için yeni yetkiler isteyeceğini söyledi. Times, İngiltere'nin bölgeye RAF savaşçıları ve Kraliyet Donanması savaş gemileri yerleştirmeyi düşündüğünü ancak diplomasinin krizi etkisiz hale getirebileceğini umduğunu da yazdı. Batılı ülkeler, Ukrayna'nın NATO savunma ittifakına üye olmaması ve Doğu Avrupa'daki askeri varlığını azaltması da dahil olmak üzere Moskova'nın bir dizi talebini reddetti. (Times/BBC News)

Alman dışişleri bakanı doğu Ukrayna'da cephe hattını ziyaret etti

İki günlük "dayanışma misyonu" için Ukrayna'ya ziyaret düzenleyen Almanya Dışişleri Bakanı Baerbock ülkenin doğu sınırındaki Donbas'a gitti. Miğfer ve kurşun geçirmez yelek giyen Bakan Ukrayna'ya destek sözü verdi. (AGİT) gözlem misyonunun yerinde görevini yürütebilmesinin öneminde değinen Bakan, Almanya ve Fransa'nın Rusya ile Ukrayna arasında arabuluculuk yaptığı Normandiya Formatı'nda ilerleme sağlanmasının da önemine dikkat çekti. (Reuters/DW)

Macron ve Zelenski : “İlerleme Mümkün”

Macron, Kiev’e giderek Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenski ile uzlaşmanın yollarını görüştü. Macron, Zelenski’yle görüşmeden önce gazetecilere, "Benim arabuluculuk girişiminin amacı tansiyonun düşürülmesi ve yeni perspektiflerin açılmasıydı. Ben bu misyonu tamamladığıma inanıyorum" dedi. Macron, Zelenski’yle düzenlediği basın toplantısında bu konuya ilişkin gazetecilerin, "Putin'den askeri garanti aldığınız söylendi. Ne tür garantiler?" sorusu üzerine, "Başkan Putin ve Zelenski’yle görüşmemin bölge güvenliği için ilerleme konusunda fırsat verdiğini görüyorum. Ben hiçbir zaman Putin’in askeri çekilme konusunda bir söz verdiğini söylemedim zaten. Benim söylediğim, Cumhurbaşkanı Putin'in dün bana, gerilimde herhangi bir tırmanışın kaynağı olmayacağını söylediği. Bunun önemli olduğunu düşünüyorum. Ancak kimse saf değil. Rusya tarafından yapılan son konuşlandırmalar bir gerilim durumuyla bağlantılı... Rusya uluslararası topluma askeri baskı yapmayı seçti. Ancak somut, pragmatik çözümler olduğuna inanıyorum. Hemen ilerlemeden söz etmiyorum. İlerleme, ancak bir sürecin sonunda elde edilebilecek" yanıtını verdi. (VOA)

Weimar Üçgeni Ukrayna Gündemiyle Toplandı

Scholz ve Macron’un biraraya geldiği zirveye Polonya Cumhurbaşkanı Andrey Duda da katılırken, Macron iki lideri Putin’le görüşmesiyle ilgili olarak bilgilendirdi. Görüşmeden önce ortak basın toplantısında konuşan Macron, üç liderin Weimar Üçgeni formatında Berlin’de bir araya gelmelerinin çok önemli bir mesaj içerdiğini belirterek, "Avrupa’nın üç güçlü ülkesi Ukrayna krizi konusunda birlikte hareket ettiklerini ispatladı" dedi. Olaf Scholz, Ukrayna krizi konusunda Almanya’nın Fransa ve Polonya ile geniş kapsamlı bir işbirliği içinde olduğunu ifade ederek, "Ortak hedefimiz gerilimi azaltmak, müzakereler yoluyla çözüm" dedi. Polonya Cumhurbaşkanı Andrey Duda, yaptığı konuşmada "Avrupa’nın ortasında 1989’dan bu yana en kritik dönemden geçiyoruz" derken, Rusya’nın Ukrayna sınırına asker konuşlandırmasını "eşi benzeri görülmemiş bir olay" olarak tanımladı. (VOA)

Belarus Suriye'ye asker gönderecekleri iddialarını yalanladı

Belarus Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko, Güvenlik Konseyi toplantısında yaptığı konuşmada, Rus hükümetinin Belarus askerlerini Suriye’ye gönderme kararı aldığı yönündeki haberlerin "sahte" olduğunu belirtti. Bu haberler karşısında şaşırıldığına işaret eden Lukaşenko,

"Mevcut yasalara göre bu (yurt dışına asker gönderme) cumhurbaşkanı kararı olmadan mümkün değildir. Ben oraya (Suriye'ye) kimseyi göndermedim" ifadelerini kullandı. (AA)

Münih Güvenlik Konferansı Başkanından Türkiye açıklaması

Münih Güvenlik Konferansı (MSC) Başkanı Wolfgang Ischinger, Türkiye'nin Batı'nın güvenliği ve barışı için çok önemli bir role sahip olduğunu belirterek, "Türkiye'nin, İngiltere'nin AB'ye yaptığı gibi, benzer bir yola gitmesini, bizlere 'Hadi hoşça kalın' demesini istemem" dedi. (DW)

İngiltere, Ukrayna'ya 100 gemisavar seyir füzesi bağışladı

Tanksavar füze sistemlerinin tedarikinden sonra, Londra, Ukrayna'nın İngiltere büyükelçisine göre Karadeniz ve Azak Denizlerinde Rus gemileriyle savaşmak için sağlanan Ukrayna Donanmasına gemi karşıtı seyir füzeleri bağışlamaya karar verdi. Ukrayna'nın İngiltere Büyükelçisi Vadym, "İlk kez, Silahlı Kuvvetlerimiz, özellikle Deniz Kuvvetleri, gerçek silahlar, füzeler alacak ve bu da nihayet Karadeniz ve Azak Denizlerinde Ruslara karşı bir şeylere karşı çıkmamıza izin verecek" -dedi. (avia-pro.net)

Dünya Medyası

[Gazeta Wyborcza](#), (Polonya): Putin, Rusya'dan Almanya'ya Moskova'nın şartlarına göre yeni Baltık gaz boru hattı Nord Stream 2'nin başlatılmasına izin verirse, Avrupa'ya ucuz gaz vaat ederek açık şantaja döndü, yani Avrupa antitröst kurallarını istemiyor.

[American Thinker](#) (ABD): Batılı ülkeler kendilerine inancını kaybediyor. Bugün, ayrıcalıklı sınıfın sıradan çalışkan işçilere hiç saygı duymayan kibirli temsilcilerinin yeniden iktidarda olduğu dönemdeyiz. Ancak, "tiranları yerinden etmek" mümkündür.

[The Globe and Mail](#) (Kanada): Doğu Letonya'da, Kanada misyonunu genişletmeyi düşündüğü için NATO ittifakı etnik Ruslardan soğuk kabul alıyor.

[The Telegraph](#) (İngiltere): Doları Rusya'ya karşı bir silah olarak kullanmak? Sonuç olarak Washington, yalnızca para biriminin rolünü değil, tüm dünya siyasetini de zayıflatacaktır. Ve Avrupalı tüketiciler bunun bedelini ödemek zorunda kalacak.

[Al-Quds](#) (Birleşik Krallık): Rus ayısı ve Çin ejderhası bizim için Amerikan kovboyundan daha mı iyi? Birçok Arap çevre sanki Putin, Beyrut'un banliyölerinde doğmuş ve Çin lideri Gazze Şeridi'nde doğmuş gibi onları seviyor.

[Aftonbladet](#) (İsveç): Dünyanın yeni bir kralı olacak ve işte nedeni: Bir motivasyona, amaç duygusuna ihtiyacımız var. Rusya-Çin'in buna sahip. Moskova ve Pekin, ABD'nin önderlik ettiği mevcut dünya düzenini yok etmek için birlikte her şeyi yapıyorlar.

[Bloomberg](#) (ABD): Ukrayna ekonomik kargaşanın üstesinden gelmek için dış yardıma güveniyor.

[New York Times](#): Putin ve Macron basın toplantısında: "Minsk anlaşmaları temel olmaya devam ediyor" Dünya medyası, Putin ile Macron arasındaki 6 saatlik görüşmeyi genel olarak olumlu değerlendirdi.

[NBC News](#): İstihbarat yetkilisi: Rusya'nın 2-3 hafta içinde Ukrayna'yı işgal etmek için yeterli askeri olabilir. Batılı bir istihbarat yetkilisi NBC News'e, Rus kuvvetlerinin Ukrayna sınırında toplanmaya devam etmesi halinde, Rusya'nın önümüzdeki iki ila üç hafta içinde tam bir işgal başlatmak için yeterli askerine sahip olacağını söyledi.

[Parlamento listy](#) (Çek Cumhuriyeti): Ukrayna'ya yönelik bir saldırı, yalnızca Ukrayna'nın Lugansk ve Donetsk Halk Cumhuriyetlerinin Rusça konuşan nüfusuna karşı beklenmedik bir saldırısının intikamı olarak mantıklı olacaktır.

[National Interes](#): Yapıcı Bir ABD-Rusya İlişkisi Kurmak. Doğu Avrupa'nın savaş durumunda olduğu ve dünya çapında sürekli olarak ortaya çıkan yeni Rus melez tehditleriyle, şu anda çok zorlanmış görünebilir, ancak barışçıl, müreffeh bir Rusya belirgin bir olasılıktır.

[NBC News](#): Rusya olası bir savaşa hazırlanırken Ukrayna ayaklanmaya hazırlanıyor. Ukrayna ordusu Rusya'nın gelişmiş donanımıyla boy ölçüşemez ve ABD'nin yakın tarihli bir değerlendirmesine göre Kiev muhtemelen birkaç gün içinde düşecek.

[Glabal Times](#): Dutton, bir sonraki Aussie lideri olmak için Çin'e karşı katı bir duruş sergiliyor. Dutton, Pazartesi günü Sydney Morning Herald'a verdiği röportajda, "ABD ve diğerleri, Çin'in Güney Çin Denizi'nde 20 mevcudiyet noktasına sahip olduğu ve bölgede istikrara yardımcı olmayan noktaya kadar militarizasyonu kabul etti ve izin verdi." dedi. Dutton,

"[Avustralya] bu yörüngede devam edersek, önümüzdeki on yılı kaybedeceğimizi düşünüyorum" diye ekledi.

Global Times: ABD kendi ekonomik kaderini Çin'e yönelik yaptırımları zorlamak için oynuyor. Biden yönetimi, Çinli şirketler ve endüstriler üzerindeki pervasız baskının, Çin ile stratejik rekabeti kazanmalarına yardımcı olacağını düşünebilir, ancak gerçekte, yaptırımları kötüye kullanmaları, ağırlaşan tedarik zinciri ve enflasyon sorunları şeklinde ABD ekonomisine daha fazla zarar vermekle tehdit ediyor.

Global Times: Çin dünya barışını desteklemek için Olimpiyatlar düzenlerken ABD ve Avustralya Pasifik'te daha fazla gerginlik yaratacak

National İnteres: Özbekistan Adil Bir Ekonomi Kurabilir mi? Hükümet, 2026 yılına kadar yoksulluk seviyelerini önemli ölçüde azaltmayı ve 2030 yılına kadar üst-orta gelir düzeyine ulaşmayı hedefliyor.

National İnteres: Kuzey İrlanda Anlaşması Yakın mı? ... DUP, Kuzey İrlanda'daki diğer birçok sendikacı ile birlikte, bu iç sınırın 2020'de tüm Kuzey İrlanda partileri, Birleşik Krallık ve İrlanda Hükümetleri tarafından imzalanan ve Amerika Birleşik Devletleri'nde övülen anlaşmayı ihlal ettiğini iddia ediyor. Üç yıl sonra güç paylaşımını geri getiren anlaşmanın önemli bir parçası, Kuzey İrlanda'nın Birleşik Krallık iç pazarındaki yerinin korunacağıydı. Bu anlaşma ihlal edildiği sürece, DUP ilk bakanlarını geri almayacaklarını söyledi.

3. ORTADOĞU

Filistinlilerin bulunduğu araca saldırı

İsrail özel kuvvetleri, Nablus'taki El-Mahfiye Mahallesi'ne sivil bir araçla baskın yaptığını ve Filistinlilerin bulunduğu bir araca silahlı saldırı düzenlediğini söyledi. İsrail Kamu Yayın Kuruluşu (KAN) ise özel bir İsrail askeri birliğin son zamanlarda, Nablus çevresinde "bir dizi silahlı eylemde bulunan bir hücrenin 3 üyesini" öldürdüğünü aktardı.(Middle East News)

İsrail'den Şam'a hava saldırısı

İsrail ordusu bugün (Çarşamba) şafak vaktinde, salı günü İsrail'in kuzeyinde füze uyarı sirenlerinin çaldığını ve Suriye'den İsrail'e doğru fırlatılan bir uçaksavar füzesinin havada imha edildiğini açıkladı. İsrail ordusu Twitter üzerinden yaptığı açıklamada, Kudüs'ün

yaklaşık 80 kilometre kuzeyindeki İsrail'e ait Umm'ul-Fehm beldesi yakınlarında ve işgal altındaki Batı Şeria'nın kuzey kesiminde füze uyarı sirenlerin çaldığını ve bir saldırı olup olmadığının kontrol edildiğini belirtti. (Şarkul Avsat)

Suriye hava savunması, İsrail'in yaklaşık bir saat süren sürpriz saldırısını püskürttü

İsrail, Şam'ın banliyölerine karşı bir saldırı gerçekleştirdi. Ancak kaynağa göre İsrail Hava Kuvvetleri'nin sürpriz saldırısına rağmen, tüm İsrail füzeleri başarılı bir şekilde önlendi veya hiçbir nesne veya yerleşimin olmadığı bölgelere düştü. Bu, İsrail seyir füzelerine karşı elektronik karşı önlemlerin kullanıldığını gösteriyor. (avia-pro.net)

Suriye Kısa Kısa

- Birleşik Komuta Odası - Azm Birleşik Komuta Odası-Azm kuvvetleri, Hasaka kırsalındaki Ras Al-Ain bölgesindeki terörist SDF terör örgütü temas hatlarında savaşa hazır olup olmadığını test etmek için bir tatbikat uyguladı.
- Esad Rejimi İdlib'in Güneyindeki Al-Bara kasabasını vurdu.
- 86. Türk-Rus ortak devriyesi Ayn el-Arab'da devriye görevi icra edildi.
- SOHR gözlemcileri, Rus savaş uçaklarının Al-Rasafa ve Athrya çölündeki mevzilere 40 hava saldırısı düzenlediğini, ancak henüz can kaybı bildirilmediğini bildirdi. Buna göre, Rus savaş uçaklarının Suriye çölüne düzenlediği hava saldırılarının sayısı son 72 saatte 80'e yükseldi.
- Türk kuvvetleri Halep'teki kaçakçılık bölgesine lojistik ve askeri teçhizat getirdi.
- Rus Uzlaşma Merkezi gözetiminde, Şam, Rakka ve Halep kırsalında aranan kişilerin durumlarının çözülmesine devam ediliyor.

4. AFRİKA:

Mali: Başbakan Fransa'nın ülkenin bölünmesini istediğini söyledi

Mali'nin başbakanı Fransa'yı, Batı Afrika ülkesinin oradaki askeri görevi sırasında, Paris ve Bamako arasındaki ilişkilerdeki son alevlenme sırasında bölünmesini istemekle suçladı. İsteği üzerine toplanan diplomatlara 45 dakikalık bir konuşmada Choguel Kokalla Maiga, eski sömürge gücü ve kendisini atayan askeri rejimin sesli eleştirmeni Fransa'yı kınadı. Ancak Maiga, Fransa'nın Mali'de önderlik ettiği cihat karşıtı gücün çekilmesi çağrısında bulunmadı.(Africa News)

Dibeybe muhaliflerin önce birbirlerini suçlayıp sonra müttefik olduklarını söyledi

Milli Birlik Hükümeti Başbakanı Abdülhamid Dabaiba, "Milli Birlik Hükümeti, iktidarı seçilmiş bir makama devredene kadar çalışmalarına devam edecek" dedi. Dabaiba, yaptığı konuşmada, "yeni geçiş aşamalarına izin vermeyeceğini ve benim hükümetteki rolümden geri adım atmayacağını" da ekledi, "paralel bir hükümetin halkın parasını kurcalamasına izin vermeyeceğiz." Dabaiba, "yönetim ve para uğruna paralel bir otorite seçmeye çalışanlara" saldırdı. Birbirlerini terörizmle, [Müslüman] Kardeşler'de olmakla ve askeri darbeye karışmakla suçladılar ama bugün meşruiyet kazanmak için müttefikler." Temsilciler Meclisi, Dabaiba'nın yerine geçecek bir başbakanı oylayacak. Adaylar Fathi Bashagha ve Khaled Al-Bibas.(Alwasat Libya)

Sisi: Nahda Barajı meselesini çözme yönünde siyasi iradeye sahibiz

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah Sisi ülkesinin, Etiyopya'nın Nil'in ana kolu üzerine inşa ettiği ve Kahire ve Hartum ile arasındaki gerilimi artıran Nahda Barajı'nın dolum ve işletimi konusunda yasal açıdan bağlayıcı bir anlaşmaya varmayı amaçlayan 'siyasi iradeye' sahip olduğunu söyledi. (Şarkul Avsat)

5. ASYA/PASİFİK:***Çin, NATO'nun genişlemesine karşı çıktı***

AB'deki Çin temsilciliği, ittifakı dünya güvenliği için yararsız gördüklerini kaydetti.

Çin, ABD'nin Tayvan adasına son silah satışına karşı güçlü önlemler alma sözü verdi

Salı günü Çin, ABD'nin 2022'de adaya ilk ve Biden yönetimi altında ikinci silah satışı olacak olan Tayvan adasına 100 milyon dolar değerinde Patriot füze yükseltmesi satma planını açıklamasının ardından karşı önlemler alacağına söz verdi. Uzmanlar, yine Tayvan'dan para sızdıran silah satışının "Tayvan'ın bağımsızlığı" ayrılıkçılarına güvenlik getirmeyeceğini, bunun yerine adayı daha da felakete sürükleyeceğini söyledi. (Global Times)

6. ABD:***ABD çekilme sürecinde birçok Afgan sivil öldürdü***

Washington Post gazetesi, Bilgi Edinme Hakkı çerçevesinde, mahkeme kararıyla ABD Kara Kuvvetleri'nin 2 bin sayfalık Afganistan'dan çekilme ve tahliye sürecine ilişkin soruşturma raporuna erişti. Raporda, üst düzey askeri yetkililerin çekilmeye ilişkin değerlendirmelerinin yanı sıra ABD ordusunun, Afganistan'dan çekilme sürecine ilişkin ortaya çıkan yeni bir rapor, Amerikan kurumları arasındaki yaklaşım farklarından kaynaklı kaosta birçok sivil ve çok sayıda Taliban üyesinin Amerikan askerlerince öldürüldüğü yer aldı.

ABD, Tayvan'ın Patriot Füzerleri için 100 Milyon Dolarlık Destek Anlaşmasını Kabul Etti

ABD Dışişleri Bakanlığı, Patriot füze savunma sistemlerini güçlendirmek için Tayvan'a 100 milyon dolarlık ekipman ve hizmet satışını onayladı. Savunma Güvenliği İşbirliği Ajansı (DSCA) bugün yaptığı açıklamada, Amerika Birleşik Devletleri'ndeki Taipei Ekonomik ve Kültürel Temsilcilik Ofisi'nin (TECRO), Patriot Uluslararası Mühendislik Hizmetleri Programına (IESP) ve Saha Gözetimi'ne katılımı desteklemek için ekipman ve hizmet satın almak istediğini söyledi. (defenseworld)

ABD'li bin asker Romanya'ya ulaştı

Romanya Savunma Bakanı Vasile Dincu, Doğu Avrupa'daki NATO müttefiklerinin güçlendirilmesi amacıyla konuşlandırılmasına karar verilen bin ABD askerinden oluşan ilk grubun Romanya'ya ulaştığını bildirdi. Basında çıkan haberlere göre, ilk askeri grup Romanya'nın güneyindeki Deveselu Hava Üssü, Karadeniz kıyısı yakınındaki Mihail Kogalniceanu Hava Üssü ve Romanya'nın kuzeyindeki Campia Turzi Hava Üssü'ne konuşlandırılacak. (Şarkul Avsat)

ABD Kısa Kısa

- Joe Biden özel olarak Almanya Şansölyesi Olaf Scholz'u selefi Angela Merkel ile karşılaştırdı ve ayrıca Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un General Charles de Gaulle "olmak istediğini" belirtti. (NBC)
- ABD Senatosundaki Cumhuriyetçi azınlığın lideri Mitch McConnell, Almanya Şansölyesi Olaf Scholz'un senatörlerle yaptığı kişisel görüşmede, Ukrayna çevresindeki durumun tırmanması durumunda Kuzey Akım 2 projesinin durdurulacağını doğruladığını söyledi.

7. RUSYA:

Putin "Kırım için tüm Avrupa ile savaşmaya hazırız"

Putin "Bir sorun var: Fransa dahil Avrupa ülkeleri Kırım'ın Ukrayna olduğuna inanıyor ve biz de Rusya Federasyonu'nun bir parçası olduğuna inanıyoruz. Bu durumu askeri yollarla değiştirmeye çalışılırsa ve Ukrayna'nın doktriner belgelerinde şunlar belirtiliyor: a) Rusya bir düşmandır, b) Kırım'ın askeri yollarla geri dönüşü mümkündür. Ukrayna'nın NATO üyesi olduğunu düşünün, beşinci madde (örgüt tüzüğü'nün toplu savunma ilkesine ayrılmış - ed.) Tam tersine, Bay Biden geçenlerde beşinci maddenin - bu mutlak bir zorunluluk olduğunu, yerine getirileceğini, bu nedenle Rusya ile NATO arasında askeri bir çatışma olacağını söyledi... NATO'ya mı?" (radiosputnik.ria.ru) Rusya Devlet Başkanı Putin'e göre Ukrayna'nın amacı NATO üyesi olup ittifakın 5. Maddesini aktive ederek Kırım'ı Rusya'dan askeri metodlarla geri almak.

Rus Gemileri Boğazlar'ı Geçerek Karadeniz'e İlerliyor

Akdeniz'deki 6 Rus savaş gemisinin donanma tatbikatları için Karadeniz'e yola çıktığı bildirildi. Rus Interfax haber ajansına göre Rusya Savunma Bakanlığı bu manevrayı, "askeri kaynakların önceden planlanmış intikali" olarak nitelendirdi. Reuters haber ajansının görgü tanığına göre Salı günü üç gemi Türk boğazlarından geçerek Karadeniz'e devam etti. Türk kaynaklar diğer üç gemininse Çarşamba günü boğazlardan geçmesini bekliyor. (VOA, Reuters)

Rusya Kısa Kısa

- Rusya'nın AB temsilcisi Chizhov, Gazprom'un Avrupa'ya gaz arzını artırmak zorunda olmadığını söyledi.
- Dmitry Peskov, Financial Times gazetesinin, Vladimir Putin ve Emmanuel Macron tarafından imzalandığı iddia edilen Ukrayna çevresindeki gerilimi azaltmaya yönelik bir anlaşmayla ilgili yayını yalanladı. Bunun imkansız olduğunu söyledi.
- Rusya Savunma Bakanlığı, Kuzey ve Baltık filolarına ait 6 büyük indirme gemisinin tatbikatlar için Suriye'nin Tartus Limanı'ndaki Rus Donanma Üssü'ne gittiğini açıkladı.